О предоставлении помещений кандидатам на договорной основе для встреч с
избирателями (выборщиками)

Утративший силу
Постановление акимата Бейнеуского района Мангистауской области от 17 мая
2017 года № 95. Зарегистрировано Департаментом юстиции Мангистауской
области 20 июня 2017 года № 3378. Утратило силу постановлением акимата
Бейнеуского района Мангистауской области от 30 июля 2021 года № 270
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Бейнеуского района
Мангистауской области от 30.07.2021  (вводится в действие со дня его № 270
первого  официального опубликования) .
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с пунктом 4  Конституционного Закона Республики статьи 28
Казахстан от 28 сентября 1995 года "О выборах в Республике Казахстан", со

 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном статьей 36-1
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" акимат
Бейнеуского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      Сноска. Вступительная часть - в редакции постановления акимата
Бейнеуского района Мангистауской области от 12.02.2018 № 27(вводится в
действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого
официального опубликования).
      1. Предоставить помещений кандидатам на договорной основе для встреч с
избирателями (выборщиками), согласно  к настоящему приложению
постановлению
      2. Акимам сел, сельских округов обеспечить предоставление помещений на
единых и равных договорных условиях для всех кандидатов.
      3. Признать утратившим силу постановление акимата Бейнеуского района от
24 июня 2013 года "Об утверждении списка помещений, предоставляемых № 60
кандидатам в акимы сел, сельских округов на договорной основе для проведения
предвыборных собраний и встреч с выборщиками" (зарегистрировано в реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 2259,
опубликовано в газете "Рауан" от 6 июля 2013 года).
      4. Государственному учреждению "Аппарат акима Бейнеуского района" (
У.Амирханова) обеспечить официальное опубликование настоящего
постановления в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов

Республики Казахстан и в средствах массовой информации, размещение на
интернет-ресурсе акимата района.
      5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима Бейнеуского района К.Машырыкова.
      6. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной
регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Исполняющий обязанности
      акима района К.Машырыков

      "СОГЛАСОВАНО"
      Председатель Бейнеуской районной
      избирательной комиссии
      Аймагамбет Куланда
      " 17 "05 2017 год

Приложение к постановлению
акимата Бейнеуского района

от 17 мая 2017 года
№ 95

Помещения, предоставляемые кандидатам на договорной основе для встреч с
избирателями (выборщиками)

С е л о
Акжигит

-
дом культуры государственного

 коммунального казенного предприятия "Бейнеумәдениет" акимата Бейнеуского района

С е л о
Бейнеу

-

дом культуры имени Абыла
государственного коммунального казенного предприятия "Бейнеумәдениет" акимата
Бейнеуского района, дом учителей коммунального государственного учреждения "
Бейнеуский районный координационный центр образования" акимата Бейнеуского района"

С е л о
Боранкул

-
дом культуры государственного
коммунального казенного предприятия "Бейнеумәдениет" акимата Бейнеуского района

Село Есет -
клуб государственного
коммунального казенного предприятия "Бейнеумәдениет" акимата Бейнеуского района

С е л о
Ногайты

-
клуб государственного
коммунального казенного предприятия "Бейнеумәдениет" акимата Бейнеуского района

Самский
сельский
округ

-
клуб государственного
коммунального казенного предприятия "Бейнеумәдениет" акимата Бейнеуского района

Село Сарга -
дом культуры государственного
коммунального казенного предприятия "Бейнеумәдениет" акимата Бейнеуского района

клуб государственного

С е л о
Сынгырлау

- коммунального казенного предприятия "Бейнеумәдениет" акимата Бейнеуского района

С е л о
Тажен

-
актовый зал здания
государственного учреждения "Аппарат акима села Тажен"

С е л о
Толеп

-
клуб государственного
коммунального казенного предприятия "Бейнеумәдениет" акимата Бейнеуского района

С е л о
Турыш

-
клуб государственного
коммунального казенного предприятия "Бейнеумәдениет" акимата Бейнеуского района

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан